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Technik elektroradiolog i terapeuta zajęciowy to kierunki, które w nowym roku szkolnym
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cieszyły  się  największym  zainteresowaniem  wśród  uczniów  rozpoczynających  naukę  w
Policealnej  Szkole  Medycznej  im.  Hanny  Chrzanowskiej  w  Morawicy,  której  organem
założycielskim  jest  Samorząd  Województwa  Świętokrzyskiego.  Szkoła  ponadto
przeprowadziła udany nabór na kierunki technik masażysta, technik usług kosmetycznych,
technik farmaceutyczny.

Technik elektroradiolog to niedawno wprowadzony w morawickiej szkole kierunek
nauczania (2011 rok), związany z diagnostyką radiologiczną, elektromedyczną i
radioterapią. Został uruchomiony po sygnałach ze szpitali, że jest zapotrzebowanie na takich
specjalistów. To kierunek, na którym podstawą jest dobre kształcenie praktyczne, toteż
praktyki zawodowe organizowane są w największych szpitalach w regionie, m. in. w
Świętokrzyskim Centrum Onkologii.

Jak podkreśla Renata Antos, dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej im. Hanny
Chrzanowskiej w Morawicy, cieszą również wyniki egzaminów zawodowych, które zdawali
tegoroczni absolwenci. – Na 78 uczniów tylko dwóch nie otrzymało pozytywnej oceny. To
bardzo dobry wynik na tle średniej w okręgowej komisji egzaminacyjnej. Chcę również
podkreślić, że do egzaminów byli dopuszczeni wszyscy nasi uczniowie – podsumowuje
Renata Antos.

Wśród tegorocznych absolwentów po  raz  pierwszy  znalazł  się  uczeń niesłyszący,  który
zdobył dyplom technika masażysty. – Bardzo cieszymy się z jego sukcesu, z tego, że osoby
niepełnosprawne, które do nas trafiają, nabierają pewności siebie, że umiemy je otoczyć
opieką,  umożliwić  zdobycie  zawodu  –  dodaje  dyrektor  szkoły,  zaznaczając,  że  kadra
pedagogiczna  jest  przygotowana  do  pracy  z  uczniami  niepełnosprawnymi  obciążonymi
dysfunkcją słuchu, wzroku czy niepełnosprawnością ruchową. Nauczyciele mają ukończone
kursy  języka  migowego i  studia  podyplomowe z  zakresu  tyflopedagogiki,  czyli  pracy  z
uczniem niewidomym.
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